
Jak přicházejí sny (1998)

Neveřejné. Určeno jako studijní materiál pro studijní skupinu Dr. Hawkinse.

Lékař jménem Chris vypráví svůj neobvyklý příběh, kdy po smrtelné autonehodě
projde  skrz  podivný  stav  mezi  realitou  a  neexistencí,  a  nakonec  skončí  v
neuvěřitelném světě, který byl stvořen jeho vlastními fantaziemi, vzpomínkami a
sny. Ze svého nového světa sleduje Chris svou milující manželku Anniu a zoufale se
pokouší zmírnit její bolest. Oba manželé už dříve ztratili své dvě děti při jiné
autonehodě  a  vypořádali  se  s  vážnou  krizí.  Po  smrti  Annie,  která  spáchala
sebevraždu, se Chris setkává s dětmi a rozhodne se ji zachránit z pekla. Nakonec
se rodina opět sjednotí ve světě Chrisových snů. Ale jejich příběh ještě nekončí,
protože je tu možnost reinkarnace…

 

https://www.hawkins.support/multimedia/doporucene-filmy/jak-prichazeji-sny-1998/

